
 

Cortona, 04/03/2021 

OGGETTO: RINVIO PROVE PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONE DI 

PERSONALE DIPENDENTE, A TEMPO INDETERMINATO, PER IL PROFILO PROFESSIONALE: OPERAIO 

POLIVALENTE ADDETTO ALLA MANUTENZIONE. 

Il sottoscritto Marco Giannoni Fabbri, in qualità di Presidente di Cortona Sviluppo s.r.l. 

Premesso: 

che il Consiglio di Amministrazione della Cortona Sviluppo S.r.l. si è riunito in modalità telematica, convocata 

in urgenza, questa mattina 04/03/2021 alle ore 12.15,  

- visto le oggettive complicazioni per l’organizzazione delle prove pratiche dovute al perdurare della 

situazione pandemica Covid 19;  

- visti i picchi di contagio da Covid 19 registrati in Toscana e nei territori limitrofi che suggeriscono un 

rinvio atto a consentire la più ampia partecipazione dei candidati e garantire la tutela della salute dei 

candidati stessi e della commissione esaminatrice; 

ha deliberato di rinviare le prove pratiche e teoriche della selezione per l’ASSUNZIONE DI PERSONALE 

DIPENDENTE, A TEMPO INDETERMINATO, PER IL PROFILO PROFESSIONALE: OPERAIO POLIVALENTE 

ADDETTO ALLA MANUTENZIONE 

D E T E R M I N A 

Di rinviare le prove pratiche e teoriche per la SELEZIONE PER TITOLI E PER PROVE, PER LA 

FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONE DI PERSONALE DIPENDENTE, A TEMPO 

INDETERMINATO, PER IL PROFILO PROFESSIONALE: OPERAIO POLIVALENTE ADDETTO ALLA 

MANUTENZIONE. 

- di comunicare immediatamente tale decisione al Comune di Cortona nella persona del Sindaco 

Luciano Meoni; 

- di comunicare immediatamente alla Commissione esaminatrice il rinvio delle prove; 

- di comunicare immediatamente a tutti i candidati il rinvio delle prove e di pubblicare nel sito 

aziendale cortonasviluppo.it la presente determina; 

- di rinviare lo svolgimento delle prove a data da destinarsi compatibilmente con l’evolversi della 

situazione pandemica. 

        Cortona Sviluppo s.r.l. 

             Il Presidente 

        Marco Giannoni Fabbri 

         


